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CHP'nin ön seçimle belirlenecek 
Cumhurbaşkanı aday adayı 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Cumartesi günü İzmir'den 
başlattığı ön seçim çalışmaları 
kapsamında Kayseri ve Adana 
buluşmalarının ardından bugün 
Antalya'ya geldi.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
(CHP) Cumhurbaşkanı adayının 
belirleneceği ön seçim sürecinde 
Antalya'da önemli bir buluşma 
gerçekleşti. İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı ve Cumhurbaş-
kanı Aday Adayı Ekrem İmamoğ-
lu'nun katıldığı etkinlik, Cam 
Piramit Fuar ve Kongre Merkezi'n-
de düzenlendi. Buluşmaya Antal-
ya, Burdur ve Bucak'tan çok 
sayıda partili ve vatandaş büyük 
ilgi gösterdi.

Buluşmaya katılan Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, "Cumhur-
başkanı Aday Adayımız Ekrem 
İmamoğlu Başkanımız ile ‘CHP 
Başaracak, Türkiye Kazanacak!’ 
Antalya buluşmasındayız" sözle-
riyle desteğini açıkladı.

Burdur Yeni Gün Gazetesi olarak bu manevi iklimin anlamını ve 
derinliğini daha iyi kavrayabilmek için Burdur İl Müftüsü Sayın 
Ali Hayri Çelik’e kulak verdik. Ramazan’ın fazileti, anlamı ve 
bizlere kattıkları üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirdik.

Müftü Çelik, Ramazan’ın sadece oruç tutmak değil, aynı zaman-
da insanın içsel yolculuğunda önemli bir durak olduğunu vurgula-
yarak, Ramazan ayının özüne dönüş, arınma ve manevi tamirat 
fırsatı sunduğunu belirtti.
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CNN International, Türki-
ye’nin güneybatısındaki Salda 
Gölü hakkında yayımladığı 
yazıda, bu benzersiz gölün 
bilimsel açıdan ne denli 
önemli olduğunu vurguladı.

Salda Gölü’nün, Dünya 
üzerinde Mars’taki Jezero 
Krateri’ne benzer özellikler 
taşıyan tek yer olduğuna 
dikkat çeken bilim insanları, 
son araştırmalarla bu bölgenin 
Mars keşfi için eşsiz bir "geze-
gen analoğu" sunduğunu 
belirtti. Ayrıca, gölün doğal 
zenginlikleri, ekosistem 
çeşitliliği ve gezegenimizin 
geçmişine ışık tutan özellikle-
riyle de dikkat çekiyor. Salda, 
aynı zamanda dünya üzerinde 
ender bulunan mikrobiyal 
yapılarıyla, hem Mars’ın 
tarihini hem de Dünya’nın 
evrimini anlamamıza yardımcı 
oluyor.

Mars'ın Dünya'daki ikizi mi?
SALDA GöLü

EKREM İMAMOĞLU’NA
BURDUR’DAN DESTEK!

YENiDEN BAŞLANGIÇ VAKTi
Burdur Müftüsü Çelik’ten özel röportaj:

‘RAMAZAN KÖŞESİ’
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(Meddah)

Jeoloji Mühendisleri Odası 
Burdur İl Temsilcisi Servet 
Cevni’nin, Burdur’un depreme 
hazırlıklı olmadığı ve kentsel 
dönüşüm süreçlerinin yetersiz 
kaldığı yönündeki açıklamala-
rına ilişkin Burdur Belediye-
si’nden yanıt geldi. Belediye 
Basın Bürosu tarafından 
yapılan açıklamada, Burdur’da 
kentsel dönüşüm çalışmaları-
nın sürdüğü ve depreme 
hazırlık konusunda önemli 
adımlar atıldığı vurgulandı.

Burdur Belediyesi Basın 
Bürosu'ndan yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi;

"Jeoloji Mühendisleri Odası 
Burdur İl Temsilcisi Servet Cevni 
tarafından yapılan açıklamalarda, 
Burdur'un depreme hazırlıklı 

olmadığı ve kentsel 
dönüşüm süreçleri-
nin yetersiz kaldığı 
yönünde değerlendir-
meler yer almaktadır. 
Bilindiği üzere, 
03.06.2013 tarihinde 
Karasenir, Sinan ve Tepe mahalle-
lerinin bulunduğu bölge, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından re'sen riskli 
alan ilan edilmiştir. 

Bu süreçte, bölgenin kentsel 
dönüşüm uygulamalarının hayata 
geçirilebilmesi için defalarca 
bakanlık ile yazışmalar gerçekleşti-
rilmiştir. Ayrıca, Burdur Belediye 
Başkanlığı olarak Belediye Meclis 
kararıyla Necatibey Mahallesi'nde 
kentsel dönüşüm süreci başlatılmış 
olup, ancak Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı, Neca- 

tibey Mahallesi'ni rezerv alan ilan 
ederek, dönüşüm sürecinin bakan- 
lık eliyle yürütüleceğini belediye-
mize resmi yazıyla bildirmiştir.

Depreme hazırlık konusunda 
hemfikir olduğumuz birçok husus 
bulunmakla birlikte, son yapılan 
imar planına esas mikro bölgeleme 
çalışmaları sonrasında Burdur 
merkez için hazırlanacak Revizyon 
İmar Planı ile kentsel dönüşüm 
imkanlarını kolaylaştıracak imar 
çözümleri sunmayı hedeflemekte-
yiz. Kamuoyuna saygıyla duyuru-
lur."

ÖNEMLi ADIMLAR ATILIYOR

■ BELEDİYE BASIN
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■ KADRİYE ÇETİN

‘Terörsüz Türkiye Sürecinin fikir babası, uygulayıcısı, 
tâbiri yerinde ise Türkiye’nin fedaisi, Türk Dünyası’nın Bilge 
Lideri ve Milliyetçi Hareket Partisi’nin (MHP) Genel Başkanı 
Dr. Devlet Bahçeli’nin; Türkiye’nin terörsüzleştirilmesi 
sürecinde yaptığı büyük fedakârlık, verdiği emek ve bu 
süreci önce partili seçmenlerine, sonra da Türk milletine 
anlatmada-izah etmede çektiği sıkıntılar-stresler ve ilerle-
yen yaşı dolayısıyla olsa gerek (78 yaşında) sağlığı bozul-
du! O nedenle ben önce Sayın Bahçeli’ye âcilen sağlık ve 
kalıcı sıhhatler diliyor, sonra da süreç hakkındaki nâçiz gö- 
rüş ve düşüncelerimi siz sevgili okurlarımla paylaşmak 
istiyorum:

Şöyle ki; Türkiye’nin terörsüzleştilmesi için elinden 
geleni yapacağını söyleyen Devlet Bahçeli’ye bu söylemi 
oy kazandırmayacağı gibi, kaybettirme ihtimali bile var... 
Ancak, ‘önce ülkem, sonra partim, en son olarak ta ben’ 
diyen-diyebilen Bahçeli bunun için yaptığı siyasi fedâkâr-
lık ve DEM gibi bir Partinin yöneticilerine ve seçmenlerine 
gösterdiği nezâket, metânet ve sabır neyse ne amma, 
“Terörsüz Devlet yolunda verdiğiniz emeklere teşekkür 
ediyorum ve ben de elimden geleni yapacağım…’’ demesi 
unutulmaz-unutulamaz bir jesttir, büyük bir fedâkârlıktır 
ve ‘Bahçeli, Barışa giden ya da gidecek olan yolun parka 
taşlarını elleriyle döşüyor…’ demektir!

Yani, bugün gelinen nokta çok kıymetli, ancak bir o 
kadar da zahmetli! Çünkü 40 yıllık bir terör örgütünü silâh 
bıraktırmak, dolayısıyla da kalıcı bir barış sağlamak o 
kadar kolay bir şey olmasa gerektir!

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ÜLKESİNİ, MİLLETİNİ ve DEVLETİNİ.. SEVEN HERKES
BU SÜRECİ DESTEKLEMELİ, hatta KATKI SAĞLAMALI

Demem o ki, hepimiz siyasi partilerimizi ve sosyolojik ya da 
ideolojik görüş ve düşüncelerimizi bir süreliğine de olsa askıya almalı 
ve süreci desteklemeli, katkı sağlanmalıyız ki; ‘terör nedeniyle’ analar 
evlatsız, evlâtlar yetim veya öksüz ve kadınlar eşsiz kalmasınlar!

BAHÇELİ FİTNECİ VE FASATÇILARA FIRSAT VERMEDİ!
Yıllarca adlarını dahî ağzına almadığı-almak istemediği, 

çünkü terörü desteklediklerine inandığı Ahmet Türk’ü, Sırrı Sürey-
ya Önder’i, Tuncer Bakırhan’ı dahî araması ve onlara olabildiğince 
nezaketli bir şekilde yaklaşıp görüşmesi bir yana; 1 Ekim de ve 
TBMM’de yaşanan tokalaşma ile 22 Ekim de Partisinin Grubunda 
DEM’lilere çağrıda bulunması sürecin en müşahhas, en samimi ve 
en fedakâr örneğidir! 

BAHÇELİ’NİN TÖRÖRİSTLERLE DEM’LİLERİN ARALARINA
GİRMESİ VE ERDOĞAN’IN SÜRECİ DESTEKLEMESİ’’ KIRK
YILDIR YANAN ‘TERÖR ATEŞİNİ’ SÖNDÜRMEYE YETMELİ
Herkesin bildiği, gördüğü ya da duyduğu gibi, cennet misâli 

ve barış timsâli olan, ancak çetrefilli coğrafya da bulunan Ülkemizi 
dış mihrakların maddi mânevî destekleri, içimizdeki gafillerin da- 
lâletleri ve hainlerin hıyanetleri yüzünden 40 yıldır teröre 40 bin 
şehid ve gâzi verdi ve vermeye de devam ediyor maalesef! Ki, bu 
kırk bin sayıya şehid ve gazî yakınları, (anaları, babaları, bacıları, 
evlâtları ve diğerleri de) eklendiğinde terörün yaktığı can ve 
cânanların sayısı üçe, beşe, ona, hattâ milyonlara dayanır herhal-
de! Kaldı ki, Hz. Ömer’in veya Mehmed Akif’in “Kenar-ı Dicle de bir 
kurt kapsa koyunu. Gelir de Adl’i İlâhî Ömer’den sorar onu!’’ dediği 
gibi; ülkemizin, hattâ dünyamızın veya gönül coğrafyamızın 
neresinde olursan olsun, bir mû’minin (haksız yere) değil öldürül-
mesi, yaralanması veya şehid edilmesi, ayağına diken batması dahî 
bizi rahatsız eder-etmesi gerekir! Çünkü Peygamber Efendimiz, 
‘’Allah (c.c) katında dünyanın yok olması, bir Müslümanın öldürülme-
sinden daha hafiftir!” buyururken; Mâide Sûresi’nde Cenab-ı Hakk, 
mealen “Kim bir cana kıymayan ve yeryüzünde bozgunculuk 
çıkarmayan nefsi (insanı) öldürürse, bütün insanları öldürmüş gibi 
olur! Kim de bir kişinin yaşamasına vesîle olursa, bütün insanları 
yaşatmış gibi olur!” hükmünü yazdık (farz kıldık)’ buyuruyor! O 
halde, Devlet Bey de bu âyet ve hadislerden esinlenerek ve ister 
PKK olsun ister KCK, ne Ka-Ka olursa olsun teröristlerin daha fazla 
cana kıymaların önlemek için olduğunu düşündüğüm bir çalışma 
başlattı ve Devlet te bu çalışmaya destek verdi ve ister yurt içinde 

olsun yurt dışında genelde Türkiye düşmanlarına, özelde de terör 
örgütlerine “Ya teslim olun ya da imhaya hazır veya razı olun!’’ dedi. 
Teröristler de girdikleri yolun çıkmaz bir yol ve imhalarının müm- 
kün olduğunu anlamaya başlamış olacaklar ki, Bahçeli’nin çağrısı-
na kulak verdiler, Devletin uyarısına-ikazına ise boyun eğdiler-eğ-
mek zorunda kaldılar!

DAĞ BAŞINDAKİ BİR TERÖRİSTE.. BİLE ÖNCE ÎKAZ
EDİYOR ve ‘TESLİM OL’ DİYORUZ. TESLİM OLMAZ
İSE O ZAMAN GEREĞİNİ YAPIYORUZ.. ÖYLE İSE Kİ
ÖYLE! O ZAMAN TERÖRİSTLERİN TAMAMINI BİR
ŞEKİLDE UYARAN ve UYARIYA UYMAYAN TÖRÖR 
BELÂLARINI İMHAYA HAZIRLANAN DEVLETİMİZİ
DESTEKLEMEK ‘AKILLI’ BİR ÇÖZÜM OLSA GEREK 

Demem o ki, biz asil bir millet ve bu asil milletin bir neferi-as-
keri ve polisi veya güvenlik görevlisi olarak, en azılı  kâtilleri bile 
görüldüğü yerde öldürmüyor ve önce ‘teslim ol…’ çağrısı yapıyo-
ruz, olmazsa  havaya 2 el ateş açarak uyarıyoruz… Ve bu cânî ya da 
cânîler yapılan çağrıya veya îkâza uymaz iseler gereğini yapıyo-
ruz… Ki, bu davranış da asker ve polislerimiz büyük risk oluşturu-
yor! O halde, kent merkezlerindekiler hâriç, kırk yıldır dağda bayır-
da yuvalanan ve Ülkemizin ezelî ve ebedî düşmanı ülkeler tarafın-
dan beslenen, desteklenen ve güçlendirilen teröristlerin-terör 
örgütlerinin topluca, en azından bir kısmını teslim olmalarını, silâh 
bırakmalarını ve kendilerinin bağımsız Türk mahkemelerine teslim 
olmalarını sağlamak gerekmez mi? Bence gerekir. O nedenle ben 
bu ‘sürecin, ülkemizin ve insanımızın yararına sonuçlanması, yani 
akan kanın durması için herkes elinden geleni yapmalı!’ diyor, 
herkese ‘terörsüz ve teröristsiz’ saygılar sunuyorum.       
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Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

DEVLET, PKK’YA VE UZANTILARINA ‘YA TESLİM
OLUN YA DA İMHA OLMAYA RAZI OLUN!’ DEDİ

BİR MİLLET, SAVAŞ MEYDANLARINDA NE KADAR
PARLAK ZAFERLER EDLE EDERSE ETSİN, O ZAFERİN

YAŞAYACAK SONUÇLAR VERMESİ ANCAK İFRAN
ORDUSUYLA KAİMDİR… K. Atatürk

MİLLET BİRBİRİNİ KIRIP GEÇİRECİĞİNE, BIRAKIN BENİ
ÖLDÜRSÜN! II. Abdülhamid Han 

CEHENNEM OLSA ÜSTÜMÜZE GELEN, SÖNDÜRÜRÜZ
BU YOL Kİ, HAKK YOLUDUR, DÖNME BİLMEYİZ YÜRÜRÜZ! 

Mehmed Akif Ersoy
DÜŞMANLARINIZI AFFEDİN. BU BİR BÜYÜKLÜKTÜR
AMA ONLARI UNUTMAK BÜYÜK BİR APTALLIKTIR!

J. F. Kennedy

Aile hekimleri, ebe ve hemşire-
ler, 14 Mart Tıp Bayramı’nda 
bir kez daha iş bırakma kararı 
aldı.

Kasım ayından bu yana 
süren eylemler, taleplerin 
karşılanmaması nedeniyle 
devam ediyor. Sağlık çalışanları, 
Sağlık Bakanlığı’nın sorunlarına 
kayıtsız kaldığını belirterek 
daha iyi çalışma koşulları ve 
güvenceli iş talep ediyor.

Talepler Karşılanmadı, 
Eylemler Sürüyor

Birlik ve Dayanışma 
Sendikası Genel Başkanı Derya 
Mengücük yaptığı açıklamada, 
sağlık çalışanlarının fedakarlığı-

nın görmezden gelindiğini 
vurguladı. "İnsanüstü özverimi-
zi ve emeğimizi yok sayan, iş 
güvencemizi tehdit eden 
dayatmaları kabul etmiyoruz" 
diyen Mengücük, çalışanların 
hakları için mücadeleye devam 
edeceklerini belirtti.

Aile Hekimleri ve ASM 
Çalışanlarının Talepleri

- Sağlıkta şiddetin önlenme-
si için etkin tedbirler alınması

- Aile Hekimliği Yönetmeli-
ği’nin meslek örgütleriyle 
birlikte yeniden hazırlanması

- Performansa dayalı ödeme 
sisteminin kaldırılması, sabit 
maaş uygulamasının getirilmesi

- Daha güvenli ve insanca 

çalışma koşullarının sağlanması
- Hızlandırılmış sağlık 

hizmetleri yerine nitelikli sağlık 
hizmetinin sunulması

Mengücük, sağlık sistemi-
nin temelinin sağlık çalışanları-
nın emeğine dayandığını 
vurgulayarak, “Sağlık Bakanlığı, 
çalışanlarının güvenliğini 
sağlamalı, nitelikli ve eşit sağlık 
hizmeti sunabilmek için gerekli 
düzenlemeleri yapmalıdır” 
dedi.

Aile hekimleri ve sağlık 
çalışanları, haklarının verilmesi 
için mücadelelerini sürdürecek-
lerini belirterek, 14 Mart’ta 
yapılacak iş bırakma eylemiyle 
seslerini duyurmayı hedefliyor.

AiLE HEKiMLERi GREVE GiDiYOR!



■ HABER TÜRK
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde kadınla-
rın uğradığı psikolojik şiddet rakamları, 
korkutucu bir tabloyu gözler önüne seri- 
yor. Annenin yaşadığı psikolojik şiddet 
çocuğunu, kadının yaşadığı psikolojik 
şiddet kültürel normları, sosyal hayatı, aile 
ilişkilerini ve hatta ekonomik üretkenliği 
etkileyerek hayata dair tüm süreçleri 
sekteye uğratıyor. Fiziksel şiddetin yanı 
sıra fiziksel olarak anılmayan ama kişile-
rin hayatında ciddi olumsuz etkilere 
neden olan 'psikolojik şiddet' oranları da 
küçümsenmeyecek kadar fazla...

Klinik Psikolog Nilsu Yavuzer, psikolo-
jik şiddetin her ne kadar maruz kalan 
bireyleri ilgilendirdiği bilinse de esasında 
toplumsal bir sorun olduğuna dikkat çekti. 
Psikolog Yavuzer, “Psikolojik şiddet, bir 
kişinin diğerine duygusal ve zihinsel olarak 
zarar vermek amacıyla kullandığı, manipü-
latif, aşağılayıcı veya baskıcı davranışları 
içerir. Aşağılama, suçlama, aşırı eleştirme, 
tehdit, hakaret etme, utandırma gibi 
durumlar psikolojik şiddetin sinyalleridir. 
Şiddet denildiğinde ilk olarak fiziksel şiddet 
düşünülebilir ancak psikolojik şiddet gizli 
olduğu için fark edilmesi zordur ve kişinin 

hayatında ciddi olumsuz etkiler bırakır. Bu 
duruma maruz kalma süresi uzadıkça kişi 
özsaygısını yitirmeye başlar, aile ve sosyal 
ilişkilerinde bozulmalar meydana gelir ve 
gittikçe yaşamdan izole olan bir döneme 
girer. Psikolojik şiddet sadece bireysel değil, 
aynı zamanda toplumsal bir sorun olarak 
da karşımıza çıkar. Uzun vadede bakıldı-
ğında kültürel normları, sosyal ilişkileri ve 
ekonomik üretkenliği derinden etkileyebilir. 
Kadınlara uygulanan psikolojik şiddet, 
zamanla onları toplumdan izole ederek 
birçok alanda rol almalarını engeller ve bu 
da cinsiyet eşitsizliğinin daha belirgin 
olmasına zemin hazırlar” dedi.

"KADINLARIN YÜZDE 43,9'U PSİKOLO-
JİK ŞİDDETE MARUZ KALIYOR"

Kadınların psikolojik şiddete erkekler-
den daha fazla maruz kaldığını belirten 
Yavuzer, “Bu durumun birkaç temel 
sebebinden söz edebiliriz. Toplumsal roller 
ve cinsiyet normları, ekonomik bağımlılık, 
kadın – erkek ilişkilerindeki güç dinamikle-
ri, psikolojik şiddetin görünmez olması ve 
normalleştirilmesi gibi" ifadelerini kullandı.

Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri 
Enstitüsü’nün ulusal düzeyde yaptığı 

araştırma raporuna değinen Yavuzer, 
ülkemizde kadınların yüzde 43,9’unun 
psikolojik şiddete maruz kaldığını belirtti ve 
sözlerine şöyle devam etti: "Bu sonuç bizlere 
psikolojik şiddetin en az diğerleri kadar 
dikkate alınması gerektiğini gösteriyor. 
Çünkü yaşanan şiddet fiziksel olarak iz 
bırakmasa da ilk olarak aile içine yani 
kadının anne rolüne etki ediyor."

ÇOCUKLARIN RUH SAĞLIĞINI DA 
OLUMSUZ ETKİLİYOR

Anne olmanın bebeği doğurmanın 
ötesinde birçok zorlayıcı süreci de içinde 
barındırdığını kaydeden Yavuzer, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Psikolojik şiddet görmüş 
veya görmekte olan kadınların sadece kendi 
ruh sağlığını değil aynı zamanda çocukla-
rıyla kurdukları bağ ve ebeveyn tutumlarını 
da derinden etkiler. Psikolojik şiddet gören 
bir anne, stres, kaygı, depresyon, öfke 
patlamaları gibi sorunlar yaşayabilir ve 
bunlarla mücadele ederken çocukları ile 
sağlıklı bir bağ kurması zorlaşır. Ev 
ortamında sürekli güvensiz ve gergin bir 
havanın hâkim olması yanında annenin 
psikolojik şiddete maruz kalması, bitkin ve 
tükenmiş hissetmesine neden olur. Bu 

durum annenin, çocuğuna karşı duygusal 
olarak mesafeli olması, sürekli olarak kaygı 
halinde olması gibi sonuçları da beraberin-
de getirir. Çocuk tarafından bakıldığında ise 
annelerinin mutsuzluklarından dolayı 
özellikle küçük yaşlarda kendilerini sorum-
lu hissedebilirler. Aynı zamanda anne 
çocuğun ilk rol modeli olduğu için annenin 
yaşadığı olumsuz durumlar, çocuğun ileriki 
yaşlarda benzer davranışlar ve duygular 
yaşamasına sebep olabilir. İkili ilişkilerinde 
sağlıksız ve güvensiz bağlar geliştirebilir, 
sürekli kendini güvensiz ve kaygılı hissede-
bilirler."

"FARKINDALIK ARTIRILMALI"
Şiddetin her şekliyle mücadele edilmesi 

gerektiği gibi psikolojik şiddet konusunda 
da farkındalığın artırılması gerektiğini 
vurgulayan Klinik Psikolog Nilsu Yavuzer, 
“Öncelikle psikolojik şiddetin ne olduğu 
hakkında bilgilendirmeler yapılmalı ve olası 
sonuçlarıyla ilgili kişilerin farkındalık 
kazanması için destek olunmalı. Sonuç 
olarak, somut izler bırakmasa da psikolojik 
şiddeti ciddiye almamız ve bununla müca-
dele için toplum olarak birbirimize destek 
olmalıyız” dedi.

GÜNDEM

✒ 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, kadınların karşılaştığı şiddet türlerini bir kez daha gözler önüne seriyor. Son yıllarda dikkat 
çeken bir konu, fiziksel şiddet kadar, yaşamları derinden etkileyen psikolojik şiddetin artan oranları. Klinik Psikolog Nilsu Yavu-
zer, psikolojik şiddetin sadece mağdurlarını değil, tüm toplumu etkileyen önemli bir sorun olduğuna vurgu yaparak, bu şiddet 
türünün insan hayatındaki geniş çaplı olumsuz etkilerini anlattı. Kadınların yüzde 43,9'unun psikolojik şiddete maruz kaldığı-
na dikkat çeken Yavuzer, bu durumun aile bağlarından kültürel normlara kadar birçok alanda derin izler bıraktığını belirtti.
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■ HABER MERKEZİ

CHP'nin ön seçimle belirlenecek Cumhurbaşkanı 
aday adayı Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, 8 Mart 2025 Cumartesi günü  
İzmir'den başlattığı ön seçim çalışmaları 
kapsamında Kayseri ve Adana buluşmalarının 
ardından Pazar günü Antalya'ya geldi.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) cumhur-
başkanı adayının belirleneceği ön seçim sürecin-
de Antalya'da önemli bir buluşma gerçekleşti. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhur-
başkanı Aday Adayı Ekrem İmamoğlu'nun 
katıldığı etkinlik, Cam Piramit Fuar ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlendi. Buluşmaya Antalya, 
Burdur ve Bucak'tan çok sayıda partili ve vatan-
daş büyük ilgi gösterdi.

Ali Orkun Ercengiz: "CHP Başaracak, 
Türkiye Kazanacak"

Buluşmaya katılan Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, "Cumhurbaşkanı Aday 
Adayımız Ekrem İmamoğlu Başkanımız ile ‘CHP 
Başaracak, Türkiye Kazanacak!’ Antalya buluş-
masındayız" sözleriyle desteğini açıkladı.

Hülya Gümüş: "Umudu Büyütüyoruz"
CHP Burdur Milletvekili Hülya Gümüş de 

etkinlikte yer aldı ve şu ifadeleri kullandı: 
"Cumhurbaşkanı Aday Adayımız ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğ-
lu’nun ‘CHP Başaracak, Türkiye Kazanacak’ 
Antalya buluşmasına, CHP İlçe Başkanımız Ahmet 
Sedat Oktay ve parti örgütümüzle birlikte 
katıldık. Umudu büyütmek, halkımızın hak ettiği 
aydınlık geleceği birlikte inşa etmek için burada-
yız. Türkiye kazanacak, biz kazanacağız."

İmamoğlu, Antalya'da Cam Piramit Fuar ve 
Kongre Merkezi'nde gerçekleşen buluşmada 
konuşma yapan İmamoğlu, ramazan ayının öne- 
mini anlattı. Sesinin kısık olması dikkati çeken 
İmamoğlu, "Bugünler yardımlaşmanın, iyi ahlaklı 
olmanın hep öyle kalmanın günleri. Ancak bir yan- 
dan öyle kötü günler yaşıyoruz ki bütün bu güzel 
meziyetleri unutmuş bir iktidar var ülkede. Ahlakı, 
dürüstlüğü, helal lokma yemeyi bir kenara bırak- 
mışlar. Halka hizmet demek, Hakk'a hizmet demek 
düsturunu unutmuşlar kendileri mevzubahis oldu 
mu 'İtibardan tasarruf olmaz' diyerek har vurup 
harman savrulmuşlar. Vatandaşa gelince her şey 
'yasak' diyorlar. Vatandaşın payına onlara göre 
sadece sabretmek düşüyor öyle değil mi?" dedi.

"Milletimizin birikimlerini 
heba eden akıl bu akıl"

"Ekonomi uzmanıyım diye geçinenler 
izledikleri yanlış politikalarla milletin ocağına ne 
yazık ki incir ağacı dikti. Tarıma, üretimi, sanayiyi 
bitirme noktasına getirdi. Bu basiretsizlikten 
Antalya da nasibini aldı biliyorum" diyen 
İmamoğlu şöyle devam etti:

"Antalya'nın sorunları, Antalya'nın kişi 
başına geliri bakın bunlar her şeyi biz yaptık 
diyorlar ya 2004'te Antalya'da kişi başını gelir 
ülke ortalamasının 1,3 katıymış. 2019'da 1,16 
inmiş. Şu anda 0,85'e gerilemiş yani dünya 
ilerlerken hatta Türkiye'de dahi kişi başına gelir 
belli bir seviyeye çıkarken Antalya fakirleşmiş. 
Varlıklarını ortalama yüzde 40 kaybetmişler. Bu 
söylediği aslında görünürde insanlarımızın 
yoksulluğunun net tarifidir. Gelen göçü ekono-
miksizlikle buluşturamamış, Türkiye'den ve 
dünyadan gelen göçle beraber bu şehirde haklı 
sıkıntılar yaşatılmış. Bakın Türkiye'de en fazla göç 
alan şehirlerden biri olarak Antalya, Türkiye'de 
en fazla gayrimenkul anlamında kira atışlarının 
olduğu üç ilden birisi olmuş. Antalya 2016 yılında 
550 milyon dolarlık yatırımla inşa edilen o süreç 
içerisinde 121 hektarlık bir alan EXPO alanı gibi 
bir trajedi yaşamış. Her geldiğimde belediye 
başkanımız orada yapılan bu müsrifliği ve 
Antalya'ya olan bedelini ve ona bırakılan borç 
yüküne bizimle paylaşmıştır. Büyük umutlarla 
hayata geçirilmesine rağmen atıl durumda 
kalmıştır. İşte bu akıl her şeyin ben bilirim aklı. 
Milletimizin birikimlerini heba eden akıl bu akıl.

"Başka ülke vatandaşının Türkiye vatandaşlığı 
üzerinden para kazanmasını ve kabullenemiyorum"

Bu ülkeyi yönetenler Sadece Antalya ve Batı 
Akdeniz bölgemizde bunlara yatmakla kalmadı-
lar. Daha da büyük kötülüklere imza attılar. Önce 
250 bin dolara, sonra da 400 bin dolara ev alan 
yabancıları Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı yaptık, 
doğru mu? Hepiniz hatırlıyorsunuz. Ülkemizin 
vatandaşlığını ticari bir ürün haline getirdiler. O 
zaman Türkiye'nin farklı yerlerinden ama özellikle 
Antalya'da bu evleri alanlar, bunları üç sene daha 
yüksek fiyata sattı. Hem Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı oldular hem de para kazandılar. İşte 
ben buna karşıyım. Nedir o? Kendi vatandaşım, 
kirasını ödeyemezken çocuğunun ihtiyaçlarını 
karşılayamazken başka ülke vatandaşının Türkiye 
vatandaşlığı üzerinden para kazanmasını ve 
kabullenemiyorum. Buna karşıyım.

"Bizim mutlaka yeni bir başlangıca
 ihtiyacımız var"

Bu ülkeyi pek çok alanda çökerten, milletin 
yoksullaşmasına, devletin köklü kurumlarının 
tahrip edilmesine neden olan bir iktidar var 
karşımızda. Bizim derdimiz bununla. Bizim 
mutlaka yeni bir başlangıca ihtiyacımız var. Bizim 

mutlaka yeni bir büyüme ve kalkınma amblemine 
ihtiyacımız var. Çünkü bakın ülke olarak şehir 
şehir, sektör sektör patinaj yapan bir haline 
dönüştük. Antalya bütün ilçeleriyle, Antalya'yı 
kalkındırmak için, bütün şehirlerimizi kalkındır-
mak için hemen yola koyulmamız, hemen işe 
koyulmamız lazım. Bu güzel memleket, turizm ve 
tarımın yanı sıra teknoloji alanında da büyük bir 
gelişim potansiyeline sahip bir şehirdir. Örneğin 
EXPO alanı bu üç stratejik sektörün en üst 
düzeyde değerlendirilmesine katkı sağlayacak 
şekilde yeniden planlanarak hem bölge açısından 
hem Türkiye açısından çok güçlü bir merkez 
haline gelebilmelidir. Antalya'nın ticaret ve 
ihracat potansiyelini tam anlamıyla kullanabil-
mesi için serbest bölge ve liman yatırımlarına 
öncelik vermeliyiz. Antalya'nın sahibi olduğu 
konum sayesinde doğru yatırımlar ve planlama-
larla kısa sürede Türkiye'nin en önemli ticaret ve 
lojistik merkezlerinden biri haline gelerek Batı 
Akdeniz Bölgesi tek başına inanınız koca ülkeyi 
besleyicek kaynaklarla biz Antalya'yı, Burdur'u, 
Isparta'nın, Konya'nın iş merkezleriyle, turizm 
merkezleriyle, entegre edecek projeleri hayata 
geçirerek Türkiye'yi bütüncül bakan, bütüncül 
planlayan ve insanlar zenginleştiren bir modelle 
farklı bir atılıma, ülkemizin gelecekteki pırıl pırıl 
aydınlık günlerine taşıma kararlılığı taşıyoruz.

"3T modeli’ ile kalkındıracağız"
Hem Antalya’yı hem de Göller Bölgesi’ni 

bizim ‘tarım, teknoloji, turizm’ için geliştirdiği-
miz ‘3T modeli’ ile kalkındıracağız. Tarım diyorum 
çünkü yüzyıllardır hiçbir gelişmiş ülkenin vazgeç-
mediği, tam tersine yatırımları arttırdığı en 
stratejik sektör. Toprağını koruyamayan, ülkesini 
de koruyamaz kardeşim. Bu kadar net. Toprağını 
işleyemeyen suç işler. Bu akşam gittiğimiz 
çiftçinin evinde, bir kızımız Çocuk Gelişimi okuyor, 
bir kızımız bu bölgenin doğal güzellikleri üzerine, 
ormanları üzerine eğitim almak istiyor. 13-14-15 
yaşındaki kız çocuklarımızın hayallerine baktığı-
nızda, aslında önümüzde dizilen fırsatların haddi 
hesabı yok. Ben, bu ülkenin, bu bölgenin çok 
daha güzel günler göreceğine canı gönülden 
inanıyorum. Neden inanıyorum biliyor musunuz 
sevgili dostlar? Sesim kısılsa da ayağıma taş 
bağlasalar da beni engellemeye çalışsalar da bize 
sıkıntılar vermeye çalışsalar da size güveniyorum. 
Çünkü siz varsınız yanımda. Siz benimle beraber-
siniz. Köy evindeki kızlarımıza güveniyorum. 
Oğullarımıza güveniyorum. Bu ülkenin, milletimi-
zin evlatlarına güveniyorum. Bu bölgenin 
gençlerine, girişimcilerine, yatırımcılarına, iş 
dünyasına güveniyorum.

"Biz, onlara bu fırsatı vermeyeceğiz"
Ben bu yola, sizinle, yol arkadaşlarımla birlikte 

çıkıyorum. Bu yola, kendime güvendiğim kadar, size 
güvendiğim için çıkıyorum. Bütün engelleri, bütün 
badireleri, bütün bedelleri birlikte göğüsleyeceğimiz 
için rahat, huzurlu ve mutluyum. Üstüme düşeni, bir 
nefer sorumluluğuyla yerine getirmek için, girdiğim 
bu yolda dalga dalga büyüyeceğiz. Hayalleri yerle 
bir edilmiş, gelecek kaygısı içindeki bütün vatandaş-
larımızı, gençlerimizi, kadınlarımızı saflarımıza 
katarak büyüyeceğiz.

Aday belirleme kararımızdan telaşlananlar, 
ön seçim yapacağımızı duyunca, daha da paniğe 
kapıldı çünkü demokrasiye alışık değiller. Kendi 
teşkilatları da ‘bizim de sözümüz kararlara ortak 
olsun’ der, diye telaşlandılar. Partimizin ön seçim 
kararı, Türkiye siyasetinde ilk defa gerçekleşen 
bir demokrasi devrimine yol açtı. Bu ülkede ilk 
defa, parti içi demokrasi bu çapta gerçekleşiyor… 
Ve bu durum, bazıları için kabul edilebilir değil. 
Onlar, yani Türkiye’ye tek adamcı, tepeden inme 
siyaseti dayatmak isteyen zihniyet, ön seçimden 
çok korktu. Zira, özgürlük ve demokrasi bulaşıcı-
dır. Biz bu memlekete, özgürlüğü ve demokrasiyi 
herkese yayılsın diye, her yerine dağılsın diye, 
bulaşıcı yapmak adına yola çıktık. Milletimize 
bunu bulaştıracağız. Onlar ülkeyi seçimsiz, 
sandıksız yönetme hevesleri kursalar da biz, 
onlara bu fırsatı vermeyeceğiz.

“İktidar olmak için kollarımızı sıvıyoruz”
Demokrasi tarihimizin bu çaptaki ilk büyük 

önseçimini en yüksek katılımla, en doğru ve en 
güzel şekliyle tamamlayacağız. Gerçek bir 
demokrasi şöleni yaşayacağız ve yaşatacağız. 

‘Halksız siyaset’ heveslerini kursaklarında 
bırakacağız. 23 Mart’ta birliğini, dirliğini sağla-
mış bir CHP olarak, iktidar yoluna çıkıyoruz. Bu 
parti, Cumhuriyetimizin kurucu gücüdür. Bu 
ülkede tiranlık rejimi kurmak isteyenlere, ısrarla 
ve gururla hatırlatacağız: 600 yıllık bir imparator-
luk çökerken, 1923 şartlarında dünyanın en 
devrimci hareketlerinden birini yaratarak, tüm 
ezilen halklara ilham veren CHP’dir. Millet 
iradesine ve vatandaşlık esasına dayalı bir 
devletin inşa edilmesinde CHP’nin imzası vardır. 
1970’lerde rahmetli Necmettin Erbakan’ın 
liderliğindeki Milli Selamet Partisi’yle koalisyon 
kurarak, ayrışma yerine birleşmenin mümkün 
olabileceğini, yine biz gösterdik. Kıbrıs Barış 
Harekatı’nı yaparak hem müttefiklerimize hem 
de hasımlarımıza, güç ve kararlılık gösteren 
devletimizin yönetiminde yine CHP vardı. 
1980’den sonra, ne yazık ki aynı kabiliyeti 
gösteremedik. Milletin kabahatinden değil, kendi 
eksikliklerimizden iktidar olamadık. O uzun yıllar 
boyunca, başımızdakiler yüzünden, bu devletin 
ekonomisi tepetaklak oldu. Köklü kurumları 
zayıfladı, meclisi işlevsizleşti, adalet sistemi 
çöktü. Çocuğa mikrofon tutuyorsunuz; adalet 
istiyor, işçiye adalet istiyor iş insanına adalet 
istiyor. Bürokrat adalet istiyor. Kadınlar adalet 
istiyor. Bu ülkede herkes adalet istiyor. Ve şimdi, 
yeniden iktidar olmak için kollarımızı sıvıyoruz. 
Yine aynı aşkla ama yenilenen bakışımızla, hep 
birlikte ayağa kalkıyoruz.

"İktidarın algı operasyonları peş peşe geliyor"
Biz başarıya yaklaştıkça, iktidarın da zulmü 

artıyor. Biz, ‘Milleti birleştirelim, icraatı, hizmeti, 
liyakati ve refahı yaygınlaştıralım’ dedikçe, 
iktidarın algı operasyonları peş peşe geliyor. Şimdi 
de öğrendim ki, çalışma arkadaşlarımızı Emniyet 
Müdürlüğü’nden arayıp, ‘Savcılık sizi görüşmeye 
çağırıyor’ diyorlarmış. Arkadaşlarımız, ‘Avukatımı 
arayıp geliyorum’ deyince, ‘Avukata gerek yok, 
görüşecek sadece’ diyorlarmış. Ne demek ‘avukata 
gerek yok’ yahu? Böyle bir uygulama nerede var? 
Bakın arkadaşımız avukatla adliyeye gitmekte ısrar 
edince, daveti yapan polise artık ulaşılmaz oluyor. 
Telefon numarası, Vatan Caddesi’ndeki Emniyet’e 
ait. Allah aşkına bu nedir? Ben soruyorum size bu 
nedir? Çalışma arkadaşlarımı ne için davet ediyorsu-
nuz? Hani hukuk devletiydik Sayın Adalet Bakanı? 
Hukukçu kimliğinle sor bakalım, hangi uygulamaya 
giriyormuş avukatsız savcı görüşmesi. Bunlar iyice 
şaşırdılar. Bunların yaptıkları, şeytanın aklına 
gelmez, şeytanın.

“Ekrem İmamoğlu kadar 
taş düşsün başına senin”

Artık biliyorsunuz; aralarında kimi yol 
arkadaşım, kimi tanıdığım, kimi hiç tanımadığım 
bir grup insanın mal varlıklarına, banka hesapla-
rına el koymuşlar. Yeni bir kumpas dalgasıyla, 
bana ve arkadaşlarıma itibar suikastı yapmaya 
çalışıyorlar. Malum şahıs, haftalar önce ne 
demişti hatırlayın; ‘Turpun büyüğü heybede.’ 
Şunlara bak şunlara; hükümeti, yargısı kolluğu işi 
gücü bırakmış, benimle ilgili tertipler peşinde. Tek 
dertleri var; Ekrem İmamoğlu. Ekrem İmamoğlu 
kadar taş düşsün başına senin. Akıllarınca beni 
korkutup, yıldıracaklar. Bu haktan ve hukuktan 
nasibini almamışların hiçbir saldırısından 
korkmadım, korkmuyorum, korkmayacağım. Bu 
gayrı meşru tertipler, beni milletime hizmet etme 
hedefimden milim saptırmayacak. Sesim kısık 
diye korkacağımı zannediyorsunuz değil mi? 
Bunlardan var ya şu saçımın telini yerinden 
kıpırdatacak kadar korkan, onlar gibi olsun. 
Gayrimeşru tertipler, beni milletime hizmet etme 
hedefimden milim saptıramayacak. Ben, yürüdü-
ğüm bu yolda, önce Yüce Allah’a, sonra da 
milletime güveniyorum. Kumpaslarla, entrikalar-
la, fitneyle, fesatla kurdukları oyunları başlarına 
yıkacağız. Millet benimle, millet. Bu millet, haklıyı 
haksızı ayırt etmeyi iyi bilir. Bu millet, günü 
geldiğinde ‘Yeter artık’ demesini iyi bilir. Çünkü, 
temel haklarından vazgeçenlerin ne özgürlüğü ne 
güvenliği ne de refahı hak etmediğini, en iyi bu 
millet bilir. O yüzden bu millet büyüktür.

"Gel, millete gidelim"
Çok net bir şey söylüyorum: Eğer benim 

arkadaşlarım, en ufak bir haksızlığa veya hukuksuz-
luğa karışmışsa, gelin bütün dosyaları açın, bütün 

belgeleri bilgileri açıkça kamuoyu ile paylaşın. 
‘Hodri meydan’ diyorum. Elinizde ne varsa, dökün 
ortaya. Ama öyle içi boş dosyalarla, uydurma gizli 
tanık beyanları ile değil; mertçe, hakka ve hukuka 
uygun olarak dökün. Bir derdiniz varsa, ben 
buradayım; bana gelin. Milletimle beraber, tam 
karşındayım. Bırak yan yollara sapmayı, bırak 
milletin banka hesaplarını bloke edip, mağdur 
etmeyi. Gel, millete gidelim. Ama- cınızı biliyorum: 
İstanbul’a, Türkiye’ye hizmet edemeyelim istiyorsu-
nuz. Ekrem İmamoğlu olmadan seçime girmek 
istiyorsunuz. Haksız, hukuksuz, gayrı meşru 
yollarla Ekrem İmamoğlu’nu yarış dışına atarsan, 
senin gireceğin yarış meşru olur mu? Bu millet, 
sana o yarışı yaptırmaz. Sen öyle bir yarışa 
sokturmaz. Sadece bu ülke değil, tüm dünya 
görüyor kirli tertiplerinizi. Bu kurmaca siyaset 
yöntemleri ve bu yargısal tacizlerle yapılacak 
seçim ne özgür seçim olur ne de adil seçim.

“Sandık gelecek, bu millet 
seni tıpış tıpış evine yollayacak”

Her gün, her hafta bize yeni bir sözde suç 
icat ediyorlar. Oysa ki, 2019’dan beri tek bir 
suçumuz var: Sandıkta yenilmemek, hep kazan-
mak. Tek suçumuz bu. Bu suçu işlemeye, seni 
yenmeye devam edeceğiz. 4 kere yenmiştim, 
5’inci kere de yeneceğim. Ne yapsanız nafile. O 
sandık gelecek, millet seni sandığa gömecek. 
Sandık gelecek, bu millet seni tıpış tıpış evine 
yollayacak. Yıkılmayız, korkmayız, yorulmayız. 
Belki sesimiz kısılır ama bizim sesimiz kısıldığında 
başka Ekrem İmamoğulları konuşur. Milyonlarca 
Ekrem İmamoğlu var. Cesaretiniz varsa, karşımı-
za çıkın. Cesaretiniz varsa, milletin iradesi 
kararını versin. Hodri meydan.”

“Bu ülkede ya adalet olacak ya sefalet”
“Bu ülkeyi yönetme sorumluluğunu almak 

için hazırız. Kendimize güveniyoruz. Bu ülkede ya 
adalet olacak ya sefalet. Başka bir seçenek yok. 
Bizim mücadelemiz ve tercihimiz net. Biz, bu 
ülkede adalet olsun, bereket olsun ve birlik olsun 
istiyoruz. Biz, yalnızca bu büyük davaya, bu 
büyük sevdaya değil, aynı zamanda ülkemizi 
müreffeh hale getirecek stratejilere ve bu 
stratejileri hayat geçirebilecek güçlü kadrolara 
sahibiz. Çalışmaktan yorulmadan, hizmette geri 
durmadan, sorun yaratarak değil, çözüm 
üreterek, milletimiz için, milletimizle beraber, 
büyük bir yolculuğa çıkıyoruz. Çok çalışacağız, 
akılla çalışacağız, aşkla çalışacağız. Allah’ın 
izniyle, milletimizin gücü ve iradesiyle hep 
beraber başaracağız. 23 Mart’ta, hiçbir kayıp 
vermeden, bir demokrasi şöleni düzenleyeceğiz. 
Ön seçimde kullanacağınız her oy, demokrasinin, 
milli iradenin değerini gösterecek ve sandıktan 
kaçanların uykularını kaçıracak. Ön seçimde, 
CHP’nin zalimlere karşı nasıl tek yürek, tek bilek 
olduğunu göstereceğiz.”

“23 Mart’ta, Türkiye’nin gözü kulağı CHP'de"
“Partimizin bütün üyeleri, bütün yöneticileri, 

yapacağımız ön seçimin ülkenin bugünkü koşul- 
ları altında taşıdığı önemi tüm boyutlarıyla anla- 
mak ve hissetmek zorundadır. Benim bu konuda 
hiçbir kuşkum yok. Söz konusu vatan olduğunda, 
CHP’liler, bütün teferruatları bir yana bırakır, el 
ele, kol kola partisine, ülkesine sahip çıkar. 23 
Mart’ta, Türkiye’nin gözü kulağı Cumhuriyet Halk 
Partisi’nde olacak. Bizim kararlılığımızı gören 
milyonlar, iktidarın artık değişeceğini anlayacak 
ve rahat bir nefes alacaklar. Vatandaşın ‘hemen 
seçim’ çağrıları, dalga dalga büyüyecek. Yükü 
omuzlamanın vakti gelmiştir. Omuz omuza, sırt 
sırta, kol kola çıkılacak yolculuğun vakti gelmiştir. 
Sorumluluk almak için hazırız. Kendimize güve- 
niyoruz. Milletimiz umuda muhtaç; ‘yeniden 
büyük Türkiye’ hayaline açken; bu büyük milletin 
gençleri, girişimcileri, sanatkarları ve her yaştan 
fertleri ‘konuşan Türkiye’ özlemiyle yanıp tutu- 
şurken; aklın, bilimin ve devletimizin asırlara 
dayanan tarih, tecrübe ve birikiminin yolundan 
ayrılmadan; çalışmaktan yorulmadan, hizmette 
geri durmadan, mazeret değil, marifet üreterek; 
sorun değil, çözüm üreterek; Allah’ın verdiği aklı, 
milletin geleceği için kullanarak; milletimiz için, 
milletimizle beraber, büyük bir yolculuğa 
çıkmanın vakti gelmiştir.

“Türkiye’yi içine düşürüldüğü 
dertlerden kurtaracağız”

Çok çalışacağız, akılla çalışacağız, aşkla 
çalışacağız ve Türkiye’yi içine düşürüldüğü 
dertlerden kurtaracağız. İsraf, iş bilmezlik ve kibrin 
sebep olduğu ekonomik krizden; yaşanan derin 
yoksulluktan; her gün kriz yaratan siyasetten; 
giderek artan toplumsal çürümeden; adalet, 
eğitim ve sağlıktaki çöküşten; her yere üşüşmüş 
mafya ve çetelerden; iş kazasında, yangında, 
depremde ihmal sebebiyle yaşanan ölümlerden, 
Türkiye’yi kurtaracağız. Allah’ın izniyle, milletimi-
zin gücü ve iradesiyle, hep beraber bir Türkiye 
mucizesi gerçekleştireceğiz. 23 Mart, bu yolculu-
ğun ilk kitlesel adımı olacak. O gün biz ne kadar 
güçlü bir irade ortaya koyarsak, iktidar yolculuğu-
muz o kadar kısalacak. Benim hiç kuşkum yok, 
başaracağız. Cumhuriyet Halk Partisi başaracak, 
Türkiye kazanacak. Milletçe hak ettiğimiz bir 
geleceğe bir adım daha yaklaşacağız. Tam bir 
birlik ve dayanışma içinde, çok ve büyük işler 
başaracağız. Onun için diyorum ki kurtuluş yok tek 
başına, haydi herkes, 23 Mart’ta sandık başına.”
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GÖLHiSAR’DA YENi TOKi KONUTLARI iÇiN 

iHALE TARiHi BELLi OLDU



■ E. SELCAN TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur’da sendika ve dernek temsilcileri,  
‘8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’ kapsa-
mında kadın gazetecilere karanfil takdim etti.

Burdur’daki Sağlık Sendikası Temsilcileri ve 
Eğitim Derneği Şube Başkanları, ‘8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’ dolayısıyla Cumartesi 
günü Burdur Yeni Gün Gazetesi’ni ziyaret etti. 
Kadın gazetecilere karanfil takdim eden temsilci-
ler, basında emek veren kadınların önemine 
dikkat çekti.

Ziyarete Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) 
Burdur Şube Başkanı Ümran Minas, Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Burdur Şube 
Başkanı Sergül Canıgür ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Nuray Erdeveci, Birleşik Kamu-İş Burdur Temsil-
cisi Yavuz Onur, Genel Sağlık-İş Burdur Şube 

Başkanı Dr. Ümit Gümüştaş, Genel Sağlık-İş Şube 
Sekreteri Duygu Erdal ve Tüm Yerel Sen Burdur 
Şube Başkanı Mesut Çörekçi katıldı.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve 
Burdur Yeni Gün Gazetesi sahibi Kürşat Tuncel’in 
de bulunduğu ziyarette, kadın gazetecilerle 
sohbet eden sendika ve dernek temsilcileri, 
gazetecilik mesleğinin zorluklarına rağmen 
kadınların bu alandaki emeklerine vurgu yaptı. 
Kadın gazetecilere şükranlarını sunan temsilciler, 
özgür ve tarafsız basının gücünün kadınların 
katkılarıyla daha da arttığını belirtti.

Kadın gazetecilerin gününü kutlayan sendika 
ve dernek temsilcileri, karanfil takdim ederek 
onların emeklerini sembolik bir jestle taçlandırdı. 
Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi ve bu 
anlamlı gün birlikte anıldı.

MAKÜ PDR ikinci sınıf öğrencile-
ri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla Cumartesi günü Cum-
huriyet Meydanı’nda farkındalık 
standı açarak kadınlara çiçek ve 
motivasyon notları dağıttı.

Burdur MAKÜ Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik  ikinci 
sınıf öğrencileri valilik izni ile 

Cumhuriyet Meydanı’nda 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü için farkında-
lık için stand açtı.

Stantta el emekleri ile yaptıkları 
çiçeklerle birlikte canlı çiçekleri de 
kadınlara armağan eden gençler, 
aynı zamanda günün anlamına yö- 
nelik motivasyon notlarını da ka- 
dınlara ulaştırdı.

Burdur Belediyesi tarafından ‘8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’ dolayısıyla 
Cumartesi günü akşam düzenlenen 
kadınlar matinesi büyük ilgi gördü.

Burdur Belediyesi tarafından 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzen-
lenen kadınlar matinesi büyük ilgi gördü. 
Etkinlik, salonu dolduran Burdurlu 
kadınların coşkusuyla gerçekleşti.

Başkan Ercengiz: "Kadınların Desteğiyle 
Burdur'u Yönetmeye Devam Edeceğiz"

Etkinlikte konuşan Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 11 yıldır bu 
organizasyonu düzenlediklerini belirtti. 

Üç kez belediye başkanı seçilmesinde 
kadınların desteğinin büyük olduğunu 
vurgulayan Ercengiz, bundan sonra da 
kadınlarla birlikte "Gadın Burdur"u 
yönetmeye devam edeceklerini söyledi.

Burdurlu Kadınların Beklediği
AVM Projesi Geliyor

Başkan Ercengiz, Burdurlu kadınların 
uzun süredir talep ettiği AVM projesinin 
yakında hayata geçirileceğini duyurdu. 
Yatırımcılarla görüşmelerin sürdüğünü 
belirten Ercengiz, kadınların alışveriş ve 
sosyal yaşam alanlarına daha kolay 
ulaşabilmesi için bu projeye önem verdik-
lerini ifade etti.

Sanatçı Fahriye Kuru Kadınlara 
Unutulmaz Bir Gece Yaşattı

Etkinlikte sahne alan sanatçı Fahriye 
Kuru, seslendirdiği şarkılarla Burdurlu 
kadınlara keyifli anlar yaşattı. 

Gecenin ilerleyen saatlerine kadar 
süren programda kadınlar doyasıya 
eğlendi. 

Başkan Ali Orkun Ercengiz ve eşi 
Hülya Ercengiz, Fahriye Kuru'ya çiçek ve 
plaket takdim ederek teşekkür etti.

Başkan Ercengiz, tüm kadınların 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlaya-
rak, "Gadın Burdur’da kadınlar her 
zaman baştacı" dedi.
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✒ Burdur Belediyesi, ‘8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’ dolayısıyla düzenlediği kadınlar matine-
siyle Burdurlu kadınları bir araya getirdi. 
Salonun coşkusuyla gerçekleşen etkinlikte 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
kadınların desteğiyle 11 yıldır başarılı bir şekilde 
yönettikleri şehirde, bundan sonra da kadınlarla 
birlikte "Kadın Burdur"u yönetmeye devam 
edeceklerini belirtti. Başkan Ercengiz ayrıca, 
Burdurlu kadınların uzun süredir talep ettiği 
AVM projesinin yakında hayata geçeceğini 
duyurdu. Etkinlikte sahne alan sanatçı Fahriye 
Kuru ise kadınlara unutulmaz bir gece yaşatarak, 
gece boyunca eğlenceli anlar sundu.

 BURDURLU KADINLAR, FAHRiYE KURU iLE

BURDUR’DA 
ÖZGÜR 

BASININ GÜCÜ

KADINLARLA ARTIYOR

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji 

Bölüm’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Selin ÇETİN

✒ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Psikolojik Danış-
manlık ve Rehberlik (PDR) bölümü ikinci sınıf öğrencileri, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. 
Kadınlara el emeğiyle hazırladıkları çiçeklerin yanı sıra canlı çiçekler 
ve motivasyon notları dağıtarak, kadınların bu özel gününü kutladılar. 
Etkinlik, kadınlara moral vererek, toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın 
hakları konusunda farkındalık yaratmayı amaçladı.

DOYASIYA EĞLENDi
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